

# MEDLEMSREKRYTERING FÖR DIG SOM ÄR FÖRTROENDEVALD

## VARFÖR SKA MAN VARA MEDLEM I AKAVIA?

Medlemmarna utgör grunden för Akavias fackliga verksamhet. Fler medlemmar ger oss ökat inflytande över verksamhetsutvecklingen och anställningsvillkoren på arbetsplatsen. Akavia driver frågor som är viktiga för dig och din profession. Akavia ser till att medlemmarna får bättre villkor på jobbet, antingen via våra kollektivavtal eller genom enskilt avtal med arbetsgivaren. Det handlar till exempel om din lön, din arbetsmiljö, din pension och din semester.

Denna skrift är tänkt att vara ett stöd för dig som förtroendevald när du träffar potentiella medlemmar. Utgå från dig själv. Varför har du valt att vara medlem i Akavia? Lyssna och identifiera vilka behov din kollega har. Berätta hur ett medlemskap kan tillgodose det behovet.

Akavia tror på individens förmåga att ta eget ansvar för sin professionella utveckling, anställningsbarhet och konkurrenskraft. Akavia ger medlemmarna tryggheten att våga och verktygen för att lyckas under hela arbetslivet.

## ARGUMENT FÖR ETT MEDLEMSKAP I AKAVIA

- **VI ÄR STARKARE TILLSAMMANS.** Som medlem kan du påverka din arbetsplats. Du stärker ditt, kollegornas och föreningens inflytande.
- **MEDLEMSKAPET ÄR EN FÖRSÄKRING I ARBETSLIVET.** Du får stöd av våra förtroendevalda på arbetsplatsen och professionell rådgivning av Akavias förhandlare som kan din utbildning och profession.
- **INKOMSTFÖRSÄKRING.** Akavias inkomstförsäkring ingår i medlemskapet och kan ge dig upp till 80 procent av din lön upp till 100 000 kronor per månad om du blir av med jobbet.
- **KOLLEKTIVAVTAL.** Villkor gällande exempelvis semester, föräldraledighet, lön och tjänstepension regleras till stor del av kollektivavtal. Dessa villkor har Akavia varit med och förhandlat fram. Kollektivavtal skapar stabilitet, trygghet och ett bättre arbetsliv. Bli medlem och stötta oss i arbetet att behålla och förbättra villkoren i avtalen.
- **AKADEMISK UTBILDNING SKA LÖNA SIG.** Din akademiska utbildning är en av de största investeringarna under ditt liv och att den ska ligga till grund för en god ekonomisk och personlig utveckling. Akavia driver frågor som synliggör akademikers betydelse för verksamhetens resultat och utveckling. Din kompetens ska tas tillvara!
- **AKAVIA FINNS INOM ALLA ARBETSMARKNADSSEKTORER.** Du behöver aldrig byta förbund om du exempelvis går från en anställning inom privat sektor till offentlig sektor. Det är din utbildning och profession som är grunden för medlemskapet, inte din arbetsplats.
- **SVERIGES BÄSTA LÖNESTATISTIK FÖR AKADEMIKER.** Eftersom Akavia finns inom alla sektorer har vi lönestatistik från hela arbetsmarknaden.
- **MEDLEMSFÖRMÅNER.** Som medlem i Akavia får du en rad medlemsförmåner som exempelvis rådgivning och arbetsrättsligt stöd, förhandlingshjälp, karriärstöd (cv-granskning, granskning av personligt brev, karriärrådgivning, intervjuträning med mera), mentorskapsprogram, förmånliga sak- och personförsäkringar för att nämna några av alla förmåner som ingår i ett medlemskap.

Medlemmarna utgör grunden för Akavias fackliga verksamhet.



## CHECKLISTA:

# MEDLEMSREKRYTERING FÖR DIG SOM ÄR FÖRTROENDEVALD

Sidan 2 av 2

## FRÅGA: VILL DU BLI MEDLEM I AKAVIA?

Här nedan visar vi exempel på hur du kan agera beroende på vad du får för svar från den potentiella medlemmen.



Hitta mer tips och råd om medlemsrekrytering på [akavia.se/fortroendevald](https://akavia.se/fortroendevald)



Akavia är förbundet för dig som valt den akademiska vägen. Förbundet bildades av Jusek och Civilekonomerna 2020 och samlar idag 135 000 ekonomer, jurister, samhällsvetare, it-akademiker, personalvetare och kommunikatörer. Förbundet är partipolitiskt obundet och ett av de största förbunden inom Saco. Akavia vill att varje medlem ska få full utväxling på sin akademiska utbildning genom hela arbetslivet.

[akavia.se](https://akavia.se)

**AKAVIA**